

# Valoración de Inventario por Fecha

Cuenta libro mayor: Todas, Cód.producto: Todas, Grupo de artículos: Todas, Código almacén: 605, Fecha: Todas

Cuenta		Cantidad	Importe CUC		Importe CUP	
<b>208110000</b>	<b>Inventarios Ociosos CUP</b>	<b>491,439.100</b>	<b>0.00</b>		<b>222,720.56</b>	
<b>2081</b>	<b>INVENTARIO OCIOSO CUP</b>	<b>491,439.100</b>	<b>0.00</b>		<b>222,720.56</b>	
<b>605</b>	<b>OCIOSOS</b>	491,439.100	0.00		222,720.56	
0461480450000MN	TIRADOR TOGRAP NA 30	UNO	1.000	0.0000	0.00	0.100 0.10
1010050000000MN	DIODO KD-521-B	-	22.000	0.0000	0.00	0.529 11.63
1010110000000MN	DIODO KD-209-B	-	75.000	0.0000	0.00	0.750 56.25
1010120000000MN	NEON NARANJA BM-5668 110V	-	1.000	0.0000	0.00	0.570 0.57
1010210000000MN	PORTALAMPARA PICOLORO	UNO	5,740.000	0.0000	0.00	7.500 43,050.00
1020020000000MN	TRANSISTOR MP-26	-	93.000	0.0000	0.00	0.420 39.06
1020030000000MN	TRANSISTOR BF 458	-	35.000	0.0000	0.00	1.290 45.15
1020040000000MN	TRANSISTOR KT 315 KG	-	46.000	0.0000	0.00	0.470 21.62
1020050000000MN	TRANSISTOR KT 940 A	-	10.000	0.0000	0.00	1.030 10.30
1030010000000MN	TRANSISTOR KT 207/600 (SO)	-	26.000	0.0000	0.00	1.550 40.30
1030050000000MN	TRANSISTOR KT 817 G	-	1.000	0.0000	0.00	1.200 1.20
1030090000000MN	TRANSISTOR KT 117 A	-	27.000	0.0000	0.00	0.142 3.83
1050010000000MN	TRANSISTOR T 12225 12T	-	3.000	0.0000	0.00	45.940 137.82
1290030000000MN	CIRCUITO INTEGRADO K73 17B 250V	-	356.000	0.0000	0.00	0.707 251.62
1290040000000MN	CIRCUITO INTEGRADO OP 77 (SO)	-	31.000	0.0000	0.00	0.618 19.16
1290050000000MN	CIRCUITO INTEGRADO B 082 D(TL)	-	48.000	0.0000	0.00	0.516 24.77
1290060000000MN	CIRCUITO INTEGRADO B 3371 V (S	-	45.000	0.0000	0.00	1.359 61.16
1290070000000MN	CIRCUITO INTEGRADO MAB 311 (SO)	-	23.000	0.0000	0.00	0.411 9.45
1290080000000MN	CIRCUITO INTEGRADO 7447 AN (SO)	-	41.000	0.0000	0.00	1.440 59.04
1290090000000MN	CIRCUITO INTEGRADO LM 311 (SO)	-	3.000	0.0000	0.00	0.770 2.31
1290100000000MN	CIRCUITO INTEGRADO KR 140 UD 6	-	192.000	0.0000	0.00	0.793 152.26
1290120000000MN	CIRCUITO INTEGRADO AD 589 (SO)	-	70.000	0.0000	0.00	0.540 37.80
1290140000000MN	CIRCUITO INTEGRADO MINITRON LE	-	125.000	0.0000	0.00	0.621 77.63
1290150000000MN	CIRCUITO INTEGRADO 7805 (PASTI	-	6.000	0.0000	0.00	0.580 3.48
1290160000000MN	CIRCUITO INTEGRADO K 553 UD I	-	1.000	0.0000	0.00	1.470 1.47
1290170000000MN	CIRCUITO INTEGRADO UA 7805 KC	-	8.000	0.0000	0.00	0.376 3.01
1929700000000MN	LAMINAS 100AMP 600V	UNO	130.000	0.0000	0.00	0.075 9.77
1954300000000MN	CARTUCHO FUSIBLE 200AMP.600V.	UNO	5.000	0.0000	0.00	0.100 0.50
2010020000000MN	CONECTOR SMK WA 5303-01 (SO)	-	136.000	0.0000	0.00	0.035 4.76
2010040000000MN	CONECTOR SMK WA 5304-01 (SO)	-	178.000	0.0000	0.00	0.035 6.23
2010070000000MN	CONECTOR SMK WP 3002-01 (SO)	-	372.000	0.0000	0.00	0.070 26.04
2010080000000MN	CONECTOR SMK WP 3001-01 (SO)	-	920.000	0.0000	0.00	0.044 40.48
2010280000000MN	MACHO NEGRO 15 A 125 V 4049 BK	-	164.000	0.0000	0.00	0.916 150.22
2020040000000MN	INTERRUPTOR PD9-5 (SO)	-	4.000	0.0000	0.00	0.223 0.89
2030030000000MN	FUSIBLE 3A 20MM (SO)	-	35.000	0.0000	0.00	0.008 0.28
2030040000000MN	FUSIBLE 0.3A 20MM (SO)	-	20.000	0.0000	0.00	0.008 0.16
2030060000000MN	FUSIBLE 0.25A 30MM (SO)	-	92.000	0.0000	0.00	0.068 6.26
2030110000000MN	FUSIBLE 2 AMP 20 MM	-	100.000	0.0000	0.00	0.070 7.00
2030130000000MN	PORTA FUSIBLE DVP-4 3V 30MM	-	27.000	0.0000	0.00	0.440 11.88
2030140000000MN	FUSIBLE 10 A 30MM	-	2.000	0.0000	0.00	0.005 0.01
2030150000000MN	FUSIBLE 5 A 30MM	-	92.000	0.0000	0.00	0.018 1.65
2030170000000MN	FUSIBLE VP 3T 2V 0.5A 30MM	-	100.000	0.0000	0.00	0.294 29.40
2030180000000MN	FUSIBLE 0.3 A 30MM	-	50.000	0.0000	0.00	0.006 0.30
2030190000000MN	FUSIBLE VPx3T 2 A 30MM	-	100.000	0.0000	0.00	0.007 0.70
2030200000000MN	FUSIBLE 2.5 A 30MM	-	25.000	0.0000	0.00	0.006 0.15
2070090000000MN	CABLE SHIELDED VS 70.3 M2 X 3	-	100.000	0.0000	0.00	0.252 25.20
2080031000000MN	REGATON COC.GAS	-	13,400.000	0.0000	0.00	0.123 1,652.22
2090220000000MN	BUSHING DE GOMA (REGULADOR DE	-	29.000	0.0000	0.00	0.150 4.35
2100440000000XN	ROCK PALM DE BOL REFRE	-	2.000	0.0000	0.00	10.500 21.00
2100450000000XN	JUEGO DE PIEZA ROCK	-	9.000	0.0000	0.00	9.000 81.00

# Valoración de Inventario por Fecha

Cuenta libro mayor: Todas, Cód.producto: Todas, Grupo de artículos: Todas, Código almacén: 605, Fecha: Todas

Cuenta	Cantidad	Importe	
		CUC	CUP
210111000000XN	TUERCA DE GORRO UNO	1.000	0.930
210196000000XN	ABRAZADERA UNO	1.000	2.250
210461000000XN	GRAPA V CORTA UNO	140.000	393.400
211001000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 100 KOHN -	38.000	0.021
211002000000MN	RESISTENCIA MLT 1W 10 KOHN (SO -	39.000	0.021
211003000000MN	RESISTENCIA MLT 0.125W 300 OHN -	15.000	0.031
211004000000MN	RESISTENCIA 0.25W 10 KOHN 5% ( -	20.000	0.021
211005000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 470 KOHN -	3.000	0.030
211006000000MN	RESISTENCIA 0.25W 29.4 KOHN 1% -	44.000	0.021
211007000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 510 OHN -	44.000	0.021
211008000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 330 OHN -	138.000	0.021
211009000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 120 OHN -	93.000	0.021
211010000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 7.5 KOHN -	89.000	0.021
211011000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 270 OHN -	47.000	0.021
211012000000MN	RESISTENCIA 0.25W 330 KOHN 5% -	45.000	0.015
211013000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 750 OHN -	41.000	0.021
211017000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 27KOHN ( -	5.000	0.022
211018000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 10 KOHN -	198.000	0.021
211019000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 4.7 KOHN -	174.000	0.021
211020000000MN	RESISTENCIA 0.25W 10 MOHN (SO) -	40.000	0.021
211021000000MN	RESISTENCIA 0.25W 1 KOHN 1% (S -	135.000	0.018
211022000000MN	RESISTENCIA 0.25W 10 KOHN 1% ( -	90.000	0.018
211023000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 100 OHN -	295.000	0.021
211024000000MN	RESISTENCIA 0.25W 20 KOHN 1% ( -	44.000	0.018
211025000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 240 OHN -	240.000	0.021
211027000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 2.4 KOHN -	43.000	0.021
211028000000MN	RESISTENCIA MLT 25W 470 OHN (S -	50.000	0.021
211029000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 1 KOHN ( -	716.000	0.021
211030000000MN	RESISTENCIA CARBON 0.25 W 2.4 -	44.000	0.024
211031000000MN	RESISTENCIA CARBON 0.25 W 43 O -	120.000	0.024
211032000000MN	RESISTENCIA METAL 0.25 -	120.000	0.037
211034000000MN	RESISTENCIA MLT 0,5 W 1 KOHN -	45.000	0.030
211035000000MN	RESISTENCIA CARBON 51 OHN 1/2W -	41.000	0.123
211036000000MN	RESISTENCIA MLT 3.3 KOHN -	42.000	0.030
211037000000MN	RESISTENCIA MLT 680 OHM -	43.000	0.030
211041000000MN	RESISTENCIA MLT 1.2 KOHM -	65.000	0.030
211042000000MN	RESISTENCIA MLT 0.5W 8.2 KOHM -	45.000	0.030
211043000000MN	RESISTENCIA MLT 4.7 KOHM -	34.000	0.030
211044000000MN	RESISTENCIA CARBON 820 OHN 1/2 -	35.000	0.017
211045000000MN	RESISTENCIA MLT 2.2 KOHM -	35.000	0.030
211046000000MN	RESISTENCIA MLTD 5W 30 KOHN -	35.000	0.030
211047000000MN	RESISTENCIA MLT 6.8 KOHM -	35.000	0.020
211049000000MN	RESISTENCIA PARA SOLDAR # 45 -	2.000	19.810
211050000000MN	RESISTENCIA MLT 5,1 KOHM -	15.000	0.030
211054000000MN	RESISTENCIA MLT 0.25W 470 KOHN -	48.000	0.021
212001000000MN	POTENCIOMETRO TSL 47 OHN 10% -	48.000	2.021
212002000000MN	POTENCIOMETRO TGL 10 KHON 10% -	360.000	2.021
212004000000MN	POTENCIOMETRO TGL 100 KOHN 10% -	45.000	2.021
212005000000MN	POTENCIOMETRO TGL 4.7 KOHN 10% -	23.000	2.021
212007000000MN	POTENCIOMETRO TGL 4.7KHON 1W 1 -	114.000	2.021
219001000000MN	TRANSITOR ST3 19 2.2 KOHM -	46.000	0.424
220002000000MN	CONDENSADOR ELECTROLITICO 100 -	89.000	0.043
220003000000MN	CONDENSADOR ELECTROLITICO 47 M -	45.000	0.030

Cuenta libro mayor: Todas, Cód.producto: Todas, Grupo de artículos: Todas, Código almacén: 605, Fecha: Todas

Cuenta			Cantidad	Importe CUC		Importe CUP	
22000400000000MN	CONDENSADOR ELECTROLITICO 10 M	-	51.000	0.0000	0.00	0.296	15.10
22000500000000MN	CONDENSADOR TANTALIO 2.2 MKF 3	-	44.000	0.0000	0.00	0.170	7.48
22000600000000MN	CONDENSADOR CERAMICA DISCO 10K	-	996.000	0.0000	0.00	0.050	49.80
22000700000000MN	CONDENSADOR PLASTICO 4.7 KPF 1	-	175.000	0.0000	0.00	0.140	24.50
22001400000000MN	CONDENSADOR ELECTROLITICO 2200	-	9.000	0.0000	0.00	0.176	1.58
22250000000000MN	LAMINAS FUSIBLE 400A 250V	-	46.000	0.0000	0.00	0.174	8.01
23100500000000MN	TRANSFORMADOR 110-220V	-	21.000	0.0000	0.00	15.200	319.20
25000840080000MN	LUMINARIA 1X40 MOD4	-	2.000	0.0000	0.00	220.000	440.00
25400200000000MN	TAPA RECTANGULAR 4X4	-	4.000	0.0000	0.00	0.138	0.55
2540299996021XN	TAPA DOBLE ELECTRICA DOBLE 9	UNO	96.000	0.0000	0.00	0.398	38.16
26121200400000MN	ALAMBRE 4MM	-	17.500	0.0000	0.00	0.370	6.48
31146711530000MN	PUNTA P/MARCAR	-	24.000	0.0000	0.00	0.845	20.28
32010700100000MN	MAGNESIO EN POLVO	-	0.300	0.0000	0.00	0.200	0.06
36221000000000MN	LAMINAS FUSIBLE 100A 250V	-	48.000	0.0000	0.00	0.020	0.96
36223000000000MN	LAMINAS FUSIBLE 400A 600V	-	28.000	0.0000	0.00	0.020	0.56
36227000000000MN	LAMINAS FUSIBLEE 200A 1200V	-	12.000	0.0000	0.00	0.068	0.82
36245000000000MN	FUSIBLE 6A 250V	-	4.000	0.0000	0.00	0.043	0.17
39692219050000MN	CARBON ANIMAL	-	1.300	0.0000	0.00	0.600	0.78
41302400000000MN	CORREA NO. DE PIEZAS 25K16X116	-	1.000	0.0000	0.00	1.410	1.41
41304100000000MN	CORREA SECC V B-110	UNO	2.000	0.0000	0.00	2.440	4.88
41366000000000MN	FUSIBLE REMORABLE 100A 600V	-	31.000	0.0000	0.00	0.930	28.83
41367000000000MN	FUSIBLE 20A 500V	-	9.000	0.0000	0.00	0.029	0.26
41502220000000MN	FRESA CIRC 80X16 2HSS	UNO	4.000	0.0000	0.00	147.590	590.36
415069996069XN	TROQUEL UNIVERSAL CORTE ESQ.	-	1.000	0.0000	0.00	1,455.200	1,455.20
41511300000000MN	BARRENA 12 MM	-	2.000	0.0000	0.00	32.310	64.62
41512000000000MN	BARRENA 13.5MM	-	2.000	0.0000	0.00	36.030	72.06
41512400000000MN	BARRENA 13.0MM	-	1.000	0.0000	0.00	32.930	32.93
41524900000000MN	BARRENA 32,0 MM	-	3.000	0.0000	0.00	181.713	545.14
41525000000000MN	BROCAS ESP/CON DIAMETRO 15	-	1.000	0.0000	0.00	59.770	59.77
41525100000000MN	BARRENA 38,9 MM	-	1.000	0.0000	0.00	333.370	333.37
41525200000000MN	BARRENA 32,9MM	-	3.000	0.0000	0.00	230.900	692.70
41526500000000MN	FRESA 40MM	-	4.000	0.0000	0.00	298.480	1,193.92
41528500000000MN	SIERRA FINA 80X19	-	1.000	0.0000	0.00	17.200	17.20
41540600000000MN	FRESA CONCAVA AC 80X8	UNO	1.000	0.0000	0.00	104.680	104.68
41542700000000MN	FRESA CAB ESP CILIN HSS VARIOS	UNO	2.000	0.0000	0.00	3.760	7.52
41545600000000MN	FRESA D CABEZA 45X6 E/C BK8	-	1.000	0.0000	0.00	12.960	12.96
41552700000000MN	FRESA CAB E/CIL A/R 50X6	-	9.000	0.0000	0.00	92.330	830.97
41553400000000MN	PIEDRA ABRASIVA 150X25X31	UNO	1.000	0.0000	0.00	1.000	1.00
41553900000000MN	FRESA FRONT. CALZ. P-30 FPR 1	-	1.000	0.0000	0.00	290.770	290.77
41554000000000MN	FRESA FRONT. SUJECCION MECANIC	-	1.000	0.0000	0.00	461.660	461.66
41563500000000MN	FRESA CABEZA 2 LABIOS DIN 327	-	1.000	0.0000	0.00	2.400	2.40
41707800000000MN	CENTRO FIJO MORSE 4	-	1.000	0.0000	0.00	1.900	1.90
41712900000000MN	CENTRO FIJO 3.5MM	UNO	1.000	0.0000	0.00	37.000	37.00
41715300000000MN	PINZA DE MOHR 5 CM	-	4.000	0.0000	0.00	0.500	2.00
41718700000000MN	PORTASOLDADOR# 606	-	1.000	0.0000	0.00	15.850	15.85
41719700000000MN	PORTA BROCA C-R C-MANGO.	-	1.000	0.0000	0.00	23.440	23.44
4190159996029XN	DISIPADOR DEL ICID	-	175.000	0.0000	0.00	0.896	156.80
41902500000000MN	PRISIONERO 8 X 20	-	180.000	0.0000	0.00	0.750	135.00
41904500000000MN	TOPES FIJOS 10 X 12	-	47.000	0.0000	0.00	0.870	40.89
42004600000000MN	ELENMEYER BOCA ESTRECHA 250ML	-	5.000	0.0000	0.00	0.550	2.75
4490049996030XN	MOLDE COCUILLA P/TETINAR	-	1.000	0.0000	0.00	327.040	327.04
44905100000000MN	BOQUILLA SUJECCION A-20B # 8	UNO	1.000	0.0000	0.00	58.000	58.00
44905300000000MN	BOQUILLA SUJECCION A-20B D-9	UNO	1.000	0.0000	0.00	58.000	58.00

Cuenta libro mayor: Todas, Cód.producto: Todas, Grupo de artículos: Todas, Código almacén: 605, Fecha: Todas

## Valoración de Inventario por Fecha

Cuenta			Cantidad			Importe CUC	Importe CUP	
44905400000000MN	BOQUILLA SUJECCIA N A-20B #13	UNO	1.000	0.0000	0.00	58.000	58.00	
44905600000000MN	BOQUILLA SUJECCIA N A-20B # 11	UNO	2.000	0.0000	0.00	58.000	116.00	
44905900000000MN	BOQUILLA DESPLAZ A-20 D-9	UNO	2.000	0.0000	0.00	58.000	116.00	
44906000000000MN	BOQUILLA DESPLAZ A-20 # 11	UNO	1.000	0.0000	0.00	58.000	58.00	
44906100000000MN	BOQUILLA SUJECCIA N A-32C # 19	UNO	1.000	0.0000	0.00	58.000	58.00	
44906200000000MN	BOQUILLA SUJECCIA N A-32 # 17	UNO	1.000	0.0000	0.00	78.000	78.00	
54903400000000 MN	CAJA PLASTICA ABS S/CLAVIJA	-	1,000.000	0.0000	0.00	0.057	57.40	
61200900000000 MN	NUDO REDUCIDO 1X 3/4	UNO	1.000	0.0000	0.00	0.540	0.54	
63000200000000MN	VARILLA PARA SOLDAR BRONCE 6MM	-	3.000	0.0000	0.00	0.850	2.55	
63200100000000MN	REMACHE DE ALUMINIO 1-4X 1-2	-	171.000	0.0000	0.00	0.500	85.50	
63200300000000MN	REMACHE CABEZA AVELLANADA 3X15	UNO	1,260.000	0.0000	0.00	0.010	12.60	
63200400000000MN	REMACHE DE ALUMINIO	-	36,000.000	0.0000	0.00	0.350	12,600.00	
63201000000000MN	REMACHE COBRE C-R 2-10	-	10,136.000	0.0000	0.00	0.189	1,910.64	
63201100000000MN	REMACHE DE ALUM.AVELL.2X16.	-	8,164.000	0.0000	0.00	0.010	81.64	
63201200000000MN	REMACHE DE ALUM .AVELL.2X4	-	22,473.000	0.0000	0.00	0.010	224.73	
63201500000000MN	REMACHE AVELLANADO 4-8	-	23,332.000	0.0000	0.00	0.010	233.32	
63201600000000MN	REMACHE DE ALUM.AVELL.4X12	-	55,671.000	0.0000	0.00	0.010	556.71	
63201700000000MN	REMACHE DE ALUM. C/R 2X15	MILL	566.000	0.0000	0.00	0.012	6.79	
63201900000000MN	REMACHE G/CEBO H2X10	-	56,000.000	0.0000	0.00	0.010	560.00	
63204500000000 MN	REMACHE CHERRY ALUM 3 2X10	-	212.000	0.0000	0.00	0.003	0.53	
63301300000000MN	TUERCA M3	-	2,800.000	0.0000	0.00	1.130	3,164.00	
63301310000000MN	TUERCA M3 EXAGONAL	-	1,250.000	0.0000	0.00	1.150	1,437.50	
63301600000000MN	TORNILLO M5X 8	-	2,500.000	0.0000	0.00	2.340	5,850.00	
63301610000000MN	TORNILLO C/ DESTORNILLADOR PALETAM5X 10	-	8,660.000	0.0000	0.00	2.340	20,264.40	
63302000000000MN	TORNILLO M5 X 40	UNO	180,625.000	0.0000	0.00	0.480	86,700.00	
63303400000000MN	TORNILLO M5 X 6MM	-	18,500.000	0.0000	0.00	0.910	16,835.00	
63303500000000MN	TORNILLO C/RED M4X24	-	10,860.000	0.0000	0.00	0.801	8,697.77	
67140110040000MN	LAMINA DE CUCHILLA 15A 250V	-	100.000	0.0000	0.00	0.005	0.50	
67210126140000MN	BANDA MAGNETICA JAPON 220V	UNO	1.000	0.0000	0.00	10.000	10.00	
67210132260000MN	BANDA MAGNETICA CHINA 220V	UNO	2.000	0.0000	0.00	8.000	16.00	
67980312060000MN	LAMPARA ESPICA	-	2.000	0.0000	0.00	0.500	1.00	
68740210020000MN	PROBADOR DE PASO	-	1.000	0.0000	0.00	2.000	2.00	
71100200000000MN	REGATON	UNO	3,109.000	0.0000	0.00	0.468	1,456.26	
71105002000000MN	EMBELLECEDOR DIAMETRO 15 CIRCULAR	UNO	11,000.000	0.0000	0.00	0.213	2,338.60	
77100500000000MN	TEE 20X90	UNO	4.000	0.0000	0.00	0.215	0.86	
77100700000000MN	VALVULA DE BALA 30 MM	-	2.000	0.0000	0.00	41.670	83.34	
77101600000000MN	STRAINER Y PLAST 50A	-	5.000	0.0000	0.00	353.860	1,769.30	
77101700000000MN	UNION COBRE P/S 5/8	UNO	3.000	0.0000	0.00	0.820	2.46	
77101800000000MN	CODO COBRE 90 GRADOS R/C 7/8 X	UNO	17.000	0.0000	0.00	0.280	4.76	
77102100000000MN	CODO DE BRONCE PARA SOLDAR 3/8	UNO	10.000	0.0000	0.00	0.420	4.20	
77102200000000MN	CODO DE BRONCE ROSCA 3/8 X 45	-	10.000	0.0000	0.00	10.180	101.80	
77901700000000MN	BUJE ROSCADO	-	7,376.000	0.0000	0.00	0.072	531.81	
77904400000000 MN	ANGULARES DE COMUNICACION	-	2.000	0.0000	0.00	48.690	97.38	
<b>208210000</b>	<b>Inventarios Ociosos CUC</b>		<b>148,053.100</b>		<b>95,835.90</b>	<b>40,371.82</b>		

# Valoración de Inventario por Fecha

Cuenta libro mayor: Todas, Cód.producto: Todas, Grupo de artículos: Todas, Código almacén: 605, Fecha: Todas

Cuenta			Cantidad	Importe		Importe	
				CUC		CUP	
<b>2082</b>	<b>INVENTARIO OCIOSO CUC</b>		<b>148,053.100</b>	<b>95,835.90</b>		<b>40,371.82</b>	
<b>605</b>	<b>OCIOSOS</b>		148,053.100	95,835.90		40,371.82	
0900481720003XC	SOBRE MINIMO NORMALIZADO	UNO	6.000	0.0100	0.06	0.000	0.00
1014006000000XC	ENCENDEDOR DE LAMPARA 220V	UNO	17.000	0.3500	5.95	0.060	1.02
1619711025015XC	REDUCIDO TIPO HEX.BUSSING1X1/2	UNO	9.000	1.8900	17.01	0.000	0.00
2020020000000MC	INTERRUPTOR TIPO PERA 15A MOD	-	13.000	1.3800	17.94	0.000	0.00
2030220000000XC	FUSIBLE TIPO CARTUCHO DE 100 A	-	24.000	2.5758	61.82	0.000	0.00
2040190000000XC	EMBELLECEDOR RECTANGULAR	UNO	250.000	3.3284	832.10	0.000	0.00
2060100000000XC	ALAMBRE P/SOLDAR CON CO2 DIAM	UNO	11.000	1.2700	13.97	0.000	0.00
2060210000000MC	TAPA P/INT.SENCILLO	-	1.000	0.5000	0.50	1.400	1.40
2090040000000MC	TAPA TOMACORRIENTE DOBLE	UNO	1.000	0.7400	0.74	0.000	0.00
2096700000000XC	GRAMPA METALICA	-	49.000	5.1000	249.90	0.000	0.00
2100010000000 MC	ALAMBRE ATF 18 AWG	MTS	100.000	0.0597	5.97	0.008	0.75
2100020000000XC	GRAPA V LARGA	-	4.000	0.1650	0.66	1.140	4.56
2101110000000MC	TUERCA DE GORRO	UNO	1.000	0.5800	0.58	0.000	0.00
2101930000000MC	PLACA V CORTA	-	1.000	0.5200	0.52	0.000	0.00
2101960000000MC	ABRAZADERA	UNO	2.000	0.6350	1.27	0.000	0.00
2102190000000MC	BIELA	-	1.000	0.1200	0.12	1.280	1.28
2102470000000MC	GRAPA 3M	UNO	7.000	0.6400	4.48	1.930	13.51
2102940000000XC	RAYO 1	UNO	2.000	0.7800	1.56	4.060	8.12
2102950000000XC	RAYO 2	UNO	2.000	0.0600	0.12	4.100	8.20
2104530000000XC	DISPOSITIVO DE IZAJE	UNO	1.000	465.5800	465.58	9,486.900	9,486.90
2104610000000XC	GRAPA V CORTA	UNO	345.000	0.9659	333.24	2.810	969.45
2105840000000XC	CHAPILLA	UNO	142.000	0.6548	92.98	1.860	264.12
2106420000000XC	EMBELLECEDOR 18X38 RECTANGULAR	-	3,839.000	0.0518	198.86	0.420	1,612.38
2109700000000XC	CUCHILLA DE FRESA	UNO	83.000	0.0469	3.89	0.637	52.87
2160097000000XC	BUJE	UNO	1,572.000	1.1293	1,775.26	0.763	1,199.44
2339700000CUC	TORNILLO M12X28	U	442.000	0.4500	198.90	0.018	7.74
2500160000000XC	VALVULAS CIEGAS	UNO	116.000	10.5615	1,225.13	0.000	0.00
2500181996018XC	DIODOS	UNO	467.000	8.5700	4,002.19	0.620	289.54
2500230000000XC	VALVULA DOS BOCAS	UNO	17.000	7.3253	124.53	0.000	0.00
2500260000000XC	LAMPARA REDONDA	UNO	180.000	8.1516	1,467.28	0.000	0.00
2500291000000XC	VALVULAS MARIPOSA	UNO	7.000	10.4886	73.42	0.000	0.00
2500311000000XC	GRAPA DE ALUMINIO	UNO	47.000	9.7768	459.51	0.000	0.00
2500311200000XC	GRAPA DE ALUMINIO	UNO	300.000	9.7768	2,933.04	0.000	0.00
2540030000000XC	TAPA DE 2X4 P/SALIDA CABLE EAG	UNO	4.000	0.4500	1.80	0.000	0.00
2540050000000MC	TAPA /INT.TOMA DOBLE MOD 2132V	UNO	1.000	0.2800	0.28	0.000	0.00
2540110000000XC	TAPA CIEGA P/CAJAS DE 2X4 MOD	-	2.000	0.4400	0.88	0.000	0.00
2540111000000XC	ANGULO INTER. MINICANAL 25X17	UNO	294.000	1.2604	370.56	0.000	0.00
2540120000000XC	ANGULO INTER MINICANAL40X17	UNO	220.000	1.6101	354.22	0.102	22.52
2540122000000XC	TAPA EMBELLECEDORA	-	1,520.000	1.0576	1,607.55	6.889	10,471.28
2540130000000XC	ANGULO EXTERN MINICANAL 25X17	UNO	200.000	1.3198	263.96	0.000	0.00
2540140000000XC	ANGULO EXTERNO MINICANAL 40X17	UNO	220.000	1.5901	349.82	0.000	0.00
2540150000000XC	NUDO DE 4 PULG.GALVANIZADO	-	11.000	0.0973	1.07	0.000	0.00
2540160000000XC	TAPA 2X4 P/INTERRUPTOR	-	168.000	0.0972	16.33	0.000	0.00
2540170000000XC	TERMINAL P/MINICANAL 25X17	UNO	195.000	1.5220	296.79	0.000	0.00
2540180000000XC	TERMINAL P/MINICANAL 40X17	UNO	350.000	1.3221	462.74	0.000	0.00
2540190000000XC	DERIVAC T P/MINICANAL 25X17	UNO	260.000	1.3843	359.92	0.000	0.00
2540200000000XC	DERIVAC T P/TERMINAL 40X17	UNO	104.000	1.7315	180.08	0.000	0.00
2540209996022XC	ESCUADRA	UNO	38.000	0.3671	13.95	0.653	24.81
2540260000000XC	ESPIGA ELECTRICA PLANA 15A100	UNO	85.000	0.9771	83.05	0.000	0.00
2540270000000XC	MANGUITO PVC 32MM	UNO	485.000	0.8671	420.55	0.000	0.00
2540280000000XC	CONECTOR TUB CAJA PVC D 20MM	UNO	60.000	1.6500	99.00	0.000	0.00

Cuenta libro mayor: Todas, Cód.producto: Todas, Grupo de artículos: Todas, Código almacén: 605, Fecha: Todas

## Valoración de Inventario por Fecha

Cuenta	Cantidad	Importe		Importe			
		CUC	CUP	CUC	CUP		
254030000000XC	CONECTOR PVC TUB RIG 25FLEX20	UNO	2,044.000	0.6013	1,229.06	0.000	0.00
254031000000XC	CONECTOR PVC TUB RIG 32FLEX 25	UNO	1,986.000	0.5412	1,074.82	0.000	0.00
254034000000XC	GRAPAS PVC D-20MM	UNO	3,076.000	0.1842	566.60	0.000	0.00
254035100000XC	GRAPAS PVC D-25MM	UNO	1,000.000	0.2420	242.00	0.000	0.00
254036000000MC	TAPA PARA 130V/1303V	UNO	3.000	0.3133	0.94	0.000	0.00
254037100000XC	GRAPAS PVC D-40MM	UNO	501.000	0.6716	336.47	0.000	0.00
254039100000XC	CODO PLASTICO PVC D-40MM	UNO	88.000	2.9500	259.60	0.000	0.00
2540391010000XC	CODO PLASTICO PVC D-40MM	UNO	90.000	2.9500	265.50	0.000	0.00
254042100000XC	CODO PLASTICO PVC D-16MM	UNO	167.000	2.0209	337.49	0.000	0.00
254043000000XC	CODO PLASTICO PVC D-20MM	UNO	20.000	2.9500	59.00	0.000	0.00
254044000000XC	CODO PLASTICO PVC D-35MM	UNO	54.000	2.7000	145.80	0.321	17.35
254045000000XC	CONEC PVC TUB RIG 50TUB FL 40	UNOQ	100.000	2.7500	275.00	0.000	0.00
254046000000XC	CONECTOR TUB CAJA PVC D-32MM	UNO	434.000	0.8157	354.01	0.000	0.00
254047000000XC	CONECTOR TUB CAJA PVC D-25MM	UNO	690.000	0.9505	655.85	0.000	0.00
2540500000000XC	MANGUITO PVC D-40MM	UNO	120.000	2.5186	302.23	0.000	0.00
2540521000000XC	CONECTOR TUB CAJA PVC D 40MM	UNO	35.000	2.7000	94.50	0.000	0.00
2540541000000XC	MANGUITO PVC D-50MM	UNO	156.000	2.6500	413.40	0.000	0.00
2540560000000XC	CONECTOR PVC TUB FL CAJA D12MM	UNO	880.000	0.8863	779.94	0.000	0.00
2540600000000XC	CODO PLASTICO PVC D-50MM	UNO	3.000	3.1000	9.30	0.000	0.00
2540610000000XC	CONNECT TUB/RIG 40 TUB/FLEX 32	UNO	200.000	2.3011	460.22	0.000	0.00
2540620000000XC	CONET PVC TUB/FLEX CAJA D-32MM	UNO	320.000	1.2757	408.22	0.000	0.00
2540630000000XC	CONNECT PVC TUB/FLEX CAJA 40MM	UNO	128.000	2.4022	307.48	0.000	0.00
2540640000000XC	CONNECT TUB/CAJA PVC 16MM	UNO	1,080.000	1.9458	2,101.46	0.000	0.00
2540650000000XC	MANGUITO PVC 16MM	UNO	899.000	0.8532	767.03	0.000	0.00
2540660000000XC	CONECTOR PVC TUB RIG 16	UNO	880.000	0.9101	800.89	0.000	0.00
2540670000000XC	CONECTOR PVC TUB/FLEX CAJ 20MM	UNO	283.000	1.1267	318.86	0.000	0.00
2540690000000XC	MANGUITO PVC 20MM	UNO	960.000	1.1530	1,106.88	0.056	54.03
2540700000000XC	MANGUITO PVC 25MM	UNO	1,025.000	1.1925	1,222.31	0.056	57.69
2540710000000XC	MANGUITO PVC 20MMX16	UNO	300.000	1.3056	391.68	0.056	16.88
2540720000000XC	MANGUITO PVC 20/16	UNO	560.000	1.1617	650.55	0.056	31.52
2540750000000XC	CONECTOR TUBERIA RIG 50MM	UNO	45.000	2.9000	130.50	0.000	0.00
2590030000000XC	PORTAENCENDEDOR	-	251.000	0.2986	74.95	0.000	0.00
2590050000000MC	PORTASTARTER	-	1,000.000	0.2345	234.50	0.000	0.00
2590310000000 XC	ENCENDEDOR 4-36W MOD FS-4	-	7.000	0.1100	0.77	0.028	0.19
2590400000000XC	EMBELLECEDOR PLASTICO	-	22,900.000	0.2800	6,412.00	0.000	0.00
2590461000000XC	ENCENDEDOR 40W	UNO	3.000	0.1300	0.39	0.000	0.00
3022051013000MC	PUNTILLA 1 1/2 No.13 C/C	-	0.100	0.7000	0.07	0.000	0.00
3031200026000XC	ARANDELA D9021/6 ZINC	-	171.000	0.0099	1.69	0.000	0.00
3034401003000XC	ARANDELA DE PRESION M6	-	73.000	0.0064	0.47	0.000	0.00
3251210991000XC	DELANTAL DE PVC	-	2.000	125.0000	250.00	0.000	0.00
3257000160000XC	LAMINA DE CUCHILLA 60 A	-	2.000	0.0600	0.12	0.000	0.00
4130460000000 MC	CORREA 9,5 X 940	-	3.000	2.3300	6.99	0.473	1.42
4150031006003XC	JUEGO DE PUNZONES Y MATRICES	JGO	15.000	6.2613	93.92	26.556	398.34
4150129996012XC	TROQUEL PUNZ LUMCIRC 22W	-	1,000	331.4500	3,331.45	1,947.000	1,947.00
4150181006018XC	RESPALDO No.2	-	48.000	0.7000	33.60	0.160	7.68
4150289996028XC	TROQ.ABOS PERFIL 25X25 P/M5	-	1,000	889.6000	3,889.60	256.000	256.00
4150699996069XC	TROQ UNIV CORTE ESQ	-	1,000	263.9400	3,263.94	0.000	0.00
4156020000000MC	PORTA BROCA	-	1.000	2.3400	2.34	0.000	0.00
4163520000000MN	PORTAENCENDEDOR	UNO	1,094.000	0.7427	812.52	0.637	696.87
4172660000000 XC	LAMINAS FUSIBLES P/INTERRUP	-	209.000	0.0700	14.63	0.005	1.05
4430500000000XC	CONECTOR TAB REG 40	-	810.000	3.0500	2,470.50	0.000	0.00
4490091996009XC	RESPALDO No 3	-	7.000	0.6500	4.55	0.150	1.05
4490159996026XC	TROQUEL DOBLADO TAPA LATERAL M	-	1,000	630.1200	3,630.12	1,121.740	1,121.74

Cuenta libro mayor: Todas, Cód.producto: Todas, Grupo de artículos: Todas, Código almacén: 605, Fecha: Todas

Cuenta			Cantidad	Importe		Importe	
				CUC		CUP	
4490169996024XC	TROQUEL CORTE TAPA LATERAL M9A	-	1.000	277.1400	3,277.14	1,914.920	1,914.92
4490201016001XC	CAJA P/ AEREOPUERTO	UNO	3.000	2.5867	7.76	4.597	13.79
4490219996025XC	TROQUEL DE CORTE DE LA GENIA	-	1.000	323.1100	3,323.11	1,818.870	1,818.87
4490239996010XC	CAJA TAN P/ COMUSTIBLE	-	5.000	0.9920	4.96	1.764	8.82
4490249996027XC	TROQUEL RADIO UNIVERSAL	-	1.000	658.0900	3,658.09	1,375.250	1,375.25
4755000000000XC	BARRENA CILINDR.TUGSTENO 4X75	-	2.000	3.4950	6.99	0.000	0.00
5251186184000XC	Gafa OCULAR ABATIBLE	-	1.000	5.9300	5.93	0.000	0.00
5251256103000XC	POLAINA DE CUERO	-	5.000	5.8400	29.20	0.000	0.00
5251321006000XC	MANGA DE SERRAJE	-	5.000	10.4800	52.40	0.000	0.00
5460010000000XC	EMBELLECEDOR DIAM 15	UNO	3,000.000	0.0400	120.00	0.000	0.00
5460070000000XC	EMBELLECEDOR 20X20 NEGRO	UNO	3,500.000	0.0545	190.75	0.000	0.00
5460080000000XC	EMBELLECEDOR 25X25 NEGRO	UNO	280.000	0.0692	19.37	0.000	0.00
5490350000000 MC	NAYLON ESTIRABLE TRANSP	-	18.000	13.3000	239.40	0.000	0.00
5573100000000XC	REMACHE CHIRRE 4.8 X 21	-	3,060.000	0.0490	149.94	0.000	0.00
5989990703000XC	CABEZAL DE AGUJAS	-	1.000	149.3500	149.35	0.000	0.00
6120030000000XC	CODO 90o HO GALV C/B ROSCNP	UNO	1.000	0.4400	0.44	0.000	0.00
6290879994087XC	CALZO DE DIAMETRO 50X29 MM	UNO	6.000	1.3317	7.99	8.120	48.72
6290889994088XC	CALZO DE DIAMETRO 50X63MM	-	2.000	1.6250	3.25	10.370	20.74
6290959994095XC	TUERCA M24X3X19	UNO	16.000	1.7581	28.13	10.198	163.17
6320310000000XC	REMACHE CHERRY 3.2 X10 ALUM	UNO	3,995.000	0.0110	43.95	0.000	0.00
6320360000000 XC	REMACHE CHERRY ALUMINO 3.2X12	-	1,735.000	0.0141	24.46	0.005	8.68
6330600000000MC	ATORNAPOLO TORNILLO DINABOLT T	-	40.000	0.3270	13.08	0.000	0.00
6330680000000XC	GRAPAS DE 25MM	UNO	1,794.000	0.0185	33.19	0.000	0.00
6330910000000XC	TORNILLO M3 X 25	U	12,250.000	0.1500	1,837.50	0.000	0.00
6331110010000XC	TAPA PLASTICA P/TOMACORRIENTE	UNO	2,350.000	0.2408	565.88	1.381	3,245.35
6331711000000XC	TUERCA M3	UNO	13,200.000	0.6627	8,747.64	0.000	0.00
6331860000000XC	CONECTOR	UNO	850.000	0.0220	18.70	0.000	0.00
6332020000000XC	REGANTON M8	UNO	19,000.000	0.0800	1,520.00	0.000	0.00
6469993860000XC	FUSIBLES 8A	-	6.000	0.0600	0.36	0.000	0.00
7410162996016XC	ANGULAR ESTANTERIA SUP.LIG.	-	292.000	0.7361	214.94	0.256	74.87
7410182996018XC	ESCUADRA	-	4,490.000	0.0600	269.40	0.125	559.46
7714141000000MN	BUJE ROSCADO	UNO	19,737.000	0.1681	3,317.79	0.000	0.00
8236610000000XC	PORTALAMPARA DE BAQUELITA	-	5.000	0.8000	4.00	0.000	0.00
8330091416009XC	SOPORTE P/ MESA MONOCANAL	-	12.000	3.4700	41.64	5.919	71.03
8330111416008XC	ANTENA YDF-250	-	68.000	36.1906	2,460.96	8.301	564.47
8330671416067XC	SUBCONJUNTO ESCUADRA	-	16.000	23.5850	377.36	2.943	47.09
8330711416071XC	PORTALAMPARA	UNO	794.000	3.2136	2,551.59	1.381	1,096.51
8330771416077XC	SUBCONJUNTO SOPORTE ANGULAR	-	7.000	27.2729	190.91	5.176	36.23
8331581416158XC	RESPALDO No1	-	5.000	0.7200	3.60	0.340	1.70
8331751416175XC	GRAPA VL	-	302.000	2.1500	649.30	0.125	37.75
8331781416178XC	LATERAL CAN BABINEY No1 IZQ.	-	51.000	23.0000	1,173.00	3.500	178.50
8331791416179XC	ANGULAR No3	-	4.000	2.5400	10.16	0.650	2.60
8331801416180XC	RESPALDO 90-120 DE 60 GRADO	UNO	10.000	0.7400	7.40	0.250	2.50
8331811416181XC	PLACA IGUALADORA	UNO	70.000	0.5413	37.89	0.300	21.00
8331821416182XC	RESPALDO PATA 75MM	-	6.000	0.5500	3.30	0.150	0.90
8331831416183XC	RESPALDO MO 5-01-01	-	30.000	0.6000	18.00	0.150	4.50
8331851416185XC	PLANCHA SOPORTE No3	-	19.000	0.7800	14.82	0.300	5.70
9000200000000XC	CARGADOR ELECTRICO	-	1.000	186.3800	186.38	0.000	0.00
9004817200006XC	SOBRE CARTA 120 X 173MM	-	2.000	0.0100	0.02	0.000	0.00
TONER000000000XC	TONER PARA FAX	-	1.000	176.1300	176.13	0.000	0.00
<b>TOTAL GENERAL</b>			<b>642,717.200</b>		<b>95,835.90</b>	<b>263,092.38</b>	